ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ
НА СНИЖЕНИЕ СТОИМОСТИ ЗА УСПЕХИ В ОБУЧЕНИИ

Ректору ГАОУ ВО МГПУ
И.М. Реморенко
От студента(ки) ___ курса
____________формы обучения
Института естествознания и спортивных технологий
Направление подготовки_____________
__________________________________
Профиль __________________________
__________________________________
Бакалавриат / магистратура
ФИО
Телефон

Заявление

	Прошу Вас предоставить мне снижение стоимости платных образовательных услуг в размере 10% в связи с успешным освоением образовательной программы.

[bookmark: _GoBack]

										Число
										Подпись